
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
ПРЕДСЕДНИК 
I-01 Број 404-251.7/2019 
Датум: 30.08.2019.године 
Л а з а р е в а ц  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 8).,члан 57 став 2 и члана 116 Закона о 
јавним набавкама  ( “Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15)  
 
Назив наручиоца:    Органи градска општина Лазаревац:  

                                    Председник  и Веће ГО Лазаревац 
 

Адреса наручиоца:    Лазаревац, Ул. Карађорђева број 42 
 

Интернет страница наручиоца:    www.lazarevac.rs 
 

Врста наручиоца:   Државни орган –део јединице локалне 
самоуправе  

 

Врста предмета:   услуге    
 
ПРЕВОЗ УЧЕНИКА ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ И УЧЕНИКА СРЕДЊЕ  ЗАНАТСКЕ ШКОЛЕ ИЗ 
БЕОГРАДА ЗА  ШКОЛСКОУ 2019/2020 
 

 

Уговорена вредност: 83.515.475,00 
 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена  понуда 
 

Број примљених понуда:  јeдна 
      

Понуђена цена:  
Највиша:  83.515.475,00 

Најнижа: 83.515.475,00 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша: 83.515.475,00 

               Најнижа: 83.515.475,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Нема 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 

     20.08.2019. године 
 

Датум закључења уговора: 28.08.2019 године  
 

Основни подаци о добављачу: СП „ЛАСТРА“Д.О.О, Лазаревац 
           МБ        17417924 



           ПИБ    101764335 
 

Период важења уговора: 183 дана (180 наставних дана и 3 дана за полагање 
завршног испита) за ученике основних школа са територије Градске 
општинеЛазаревац и 185  наставних дана за ученике средње занатске школе из 
Београда почев од 02.09.2019.године, 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
 

     Нема 
 

Остале информације: Набавка се спроводи сходно члану 7. Став 1 Ууредбе о 
критеријумима за утврђивање природе расхода и условима и начину прибављања 
сагласности за закључивање одређених уговора који због природе расхода 
захтевају плаћање у више година по којој уговори који се закључују на 12 месеци и 
краће, а реализују се у две буџетске године не захтевају прибављање сагласности, с 
тим да пре покретања јавне набавке морају бити обезбеђена средства за обавезе 
које доспевају у текућој буџетској години 


